２０２１年２月８日

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

各クラブ会長・幹事 様

                                ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区

                             地区ガバナー 進藤 義夫

330-A 地区アクティビティ・コンペティション

Ｚｏｏｍ視聴募集について

拝啓 初春の候 貴クラブにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。新型コロナウイルスの状況が好転しない中、クラブのご尽力に感謝申し上げます。

さて、今期の運営方針の一つであるクラブ活性化の施策として、「３３０-Ａ地区アクティ

ビティ・コンペティション」を２月２２日（月）に開催いたします。当初のご案内では、国

立オリンピック記念青少年総合センターにて、皆さんにお集まりいただき、交流の場も設け

る予定でしたが、緊急事態宣言が延長されたことにより、集まっていただくのは、「薬物乱

用防止教育認定講師養成講座」へのご出席の方々と当日プレゼンテーションをされる関係者

のみとさせていただき、視聴に関しては、Ｚｏｏｍにてご参加いただくように変更いたしま

した。視聴者の皆様には、アクティビティ・コンペティションの当日投票にＺｏｏｍにより

参加できますので、下記の申込書にご記入いただき、返送願います。なお、当日予定されて

おりました全国アラート・フォーラムにつきましては、５月以降に延期させていただきます。

当日は、Ｚｏｏｍを通して、地区内の素晴らしいアクティビティの発表をご覧いただき、各

クラブのアクティビティのヒントにしていただければ幸いです。多くのご参加・ご視聴をお

願い申し上げます。                              敬具

                    記

１． 日時：２０２１年２月２２日（月）１３：００～１６：００

２． 参加方法：応募していただいた方には、こちらから当日のＺｏｏｍリンク（ＵＲＬ）

を送ります。下記の申し込み用紙に記入いただき、メールにてタイトルを「2 月 22

日Ｚｏｏｍ視聴申込」としてご返信ください。
 当日の視聴者は、投票ができますので、必ず、1 個人 1 アカウントでの応募

をお願いいたします。
 上記の目的より、本ＵＲＬは申込者以外の方に転送されないよう、お願い

いたします。

３． 募集期間：２０２１年２月８日（月）～２月１７日（水）

４． 応 募 先：キャビネット事務局の下記のメールアドレスにメールにてお送りくださ

い。 E-mail：330-A キャビネット事務局  ac222@lions330-a.org
以上

＜アクティビティ・コンペティションＺｏｏｍ視聴 申込用紙＞

クラブ名：   Ｒ    Ｚ            ライオンズクラブ

お名前： Ｌ

当日使用されるメールアドレス：

応募先：E-mail：330-A キャビネット事務局  ac222@lions330-a.org